E RteRIES

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 375/98.3A

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista o que decidiu este Egrégio Tribunal
em sua sessão de 24.08.98

RESOLVE:

RETIFICAR a Portana nº 281/98-JA, de
08.08.98, publicada no Diário de Justiça do dia 14.08.98, de nomeação
de Junta Eleitoral da 115º Zona, sediada em TURVÂNIA - GO, no
que diz respeito aos membros e aos suplentes, ficando nomeados os
cidadãos abaixo relacionados:

PRESIDENTE:

MEMBROS:

SUPLENTES:

Dr(a). ANTÔNIO CÉZAR PEREIRA
(Juiz)(a)

SÔNIA ELIZABETH DE L. SANT'ANA
JOSE RUBENS BATISTA
ELMIO MARTINS DA COSTA
DÉLIO PIMENTA DOS SANTOS

VIRGÍLIO PEREIRA NETO
JOÃO VITALINO DE FREITAS

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Gois) em Goiânia, aos 31 dias do mês de 3

agosto de 1998.

Desepbargador Jamil Pereira de Mazõd
/ Presidente

PORIUNTA.DOC/?